федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени

В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« 2019г. №
----------------- -----------  ------------------

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь приказом МОиН РФ от 23.01.2014 г. №36 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования», на основании решения Приемной комиссии (протокол № 8 от «03» августа
2019г),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число студентов 1 курса агротехнического
колледжа очной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление 35.02.05 «Агрономия»

1. Аюшеева Адиса Аюшеевна
2. Гунсуева Суранзан Дымбрыловна
3. Дагба Шуурган Чочай-Оолович
4. Дашицыренова Саран Львовна
5. Дубенко Марина Александровна
6. Дугаров Данзан-Даша Дашаевич
7. Кыргыс Айыжы Альбертович
8. Малхиев Баясхалан Баирович
9. Чаш-оол Монгун-оол Мергенович
10. Шойжинимаев Алдар Булатович

Направление 36.02.01 «Ветеринария»

1. Аксенова Анастасия Игоревна
2. Вставская Кристина Андреевна
3. Заятуева Анастасия Заятуевна
4. Лазарева Виктория Сергеевна
5. Левентова Виолетта Николаевна
6. Николаева Валентина Базыровна
7. Ооржак Дамырак Маратовна
8. Седий Сайлыкмаа Салимовна
9. Филиппова Анастасия Владимировна
10. Шагжиева Алтана Саяновна
11. Энге Шончалай Орлановна

Направление 21.02.04 «Землеустройство»

1. Арапай Суме Сергеевна
2. Батуева Сарюна Баясхалановна
3. Будаев Владислав Юрьевич

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

4. Бурмистрова Мария Павловна
5. Гомбоев Николай Владимирович
6. Донцова Елена Игоревна
7. Иванов Андрей Олегович
8. Кушнарев Кирилл Александрович
9. Мункуев Мунко-Баир Зориктоевич
10. Мусина Алина Анатольевна
11. Никитин Ярослав Андреевич
12. Ноган-оол Саглай Буян Кызы
13. Ооржак Ай-Суу Олеговна
14. Ооржак Найдай Арбыновна
15. Ринчинов Тимур Алдарович
16. Салчак Алдын-Сай Эдуардовна
17. Салчак Диана Байвековна
18. Сидорова Анастасия Дмитриевна
19. Сыденов Иван Владимирович
20. Тубанова Валерия Батобаировна
21. Фионова Надежда Владимировна
22. Фомин Никита Григорьевич
23. Чооду Владиана Владиковна
24. Шайдурова Анастасия Викторовна
25. Шурыгина Любовь Александровна

Направление 36.02.02 «Зоотехния »

1. Ак-оол Ангелина Владиславовна
2. Батуев Батор Мункожаргалович
3. Бороздихина Юлия Олеговна
4. Гармажапов Виталий Эдуардович
5. Доржиев Алексей Алексеевич
6. Доржиев Мак Алексеевич
7. Лубсанова Эржена Будаевна
8. Манданова Валерия Бато-Шулуновна
9. Масло Валентина Викторовна
10. Очиров Алдар Тумэнович
11. Санданова Диана Викторовна
12. Халмакшинова Дарья Егоровна
13. Чагдуров Руслан Валерьевич
14. Чурукай Ангырак Сергеевна

Направление 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства»

1. Бальжинимаев Доржо Баторович
2. Будаев Мунко Дашиевич
3. Гармаев Аюша Баясхаланович
4. Дамдинов Доржо Цырендоржиевич
5. Данцаранов Дашинима Саянович
6. Дашеев Баир Дашеевич
7. Егоров Бато Чингисович
8. Кузнецов Сергей Алексеевич
9. Кыргыс Буян-Бадыргы Игоревич
10. Матвеев Руслан Нургалитович
11. Молонов Максим Батоевич
12. Мункуев Эрдэм Баторович
13. Нимбуев Алексей Витальевич

14. Раб данов Эрдэни Дашиевич
15. Раднаев Пурбо Эдуардович
16. Самигулин Дмитрий Валерьевич
17. Тугаринов Денис Александрович
18. Унжуев Буда Баторович
19. Церемпилов Данил Евгеньевич

Направление 43.02.10 «Туризм»

1. Бимбаева Эржена Ильинична
2. Дашицыренова Ирина Владимировна
3. Дыржинова Сарюна Александровна
4. Каширихин Валерий Вячеславович
5. Кибальник Анна Игоревна
6. Куулар Шойгу Шолбанович
7. Макарова Валерия Васильевна
8. Олзоева Виолетта Руслановна
9. Пахотинская Виктория Евгеньевна
10. Перминова Анастасия Евгеньевна
11. Савенко Галина Николаевна
12. Саганова Галина Чингисовна
13. Сарыг-Оол Орлан Мергенович
14. Токарь Александр Владимирович
15. Урбагарова Виктория Баясхалановна
16. Федоров Гэсэр Артурович
17. Хобраков Дмитрий Романович
18. Чадамба Жанна Юрьевна

2. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число студентов 1 курса агротехнического
колледжа очной формы обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 36.02.01 «Ветеринария»

1. Раднаев Алдар Эрдынеевич

Направление 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства»

1. Быков Евгений Сергеевич
2. Гансух Барамсээ

Направление 43.02.10 «Туризм»

1. Ермакова Мария Владимировна
2. Селиванов Андрей Сергеевич

Врио ректора, доцент

Исполнитель:
Цыренова А. А.417152